
2月8日（土）

2025年 衆議院議員  東 徹「新春の集い」申込書

スイスホテル南海大阪（8F 浪華の間）
●開 宴：午後5時（受付 午後4時）　●会 費：10,000円（全席着席）

※必ず事前に、会費に「申込書」を添えて「東徹事務所」または
　「世話人」までお申込みください。
※遠方の方は会費を振込後、東徹事務所までご連絡ください。

●南海「なんば」駅直結　●大阪メトロ「なんば」駅 4番・5番出口　大阪市中央区難波5-1-60／TEL:06-6646-1111●会場へのアクセス
金融機関名 口座番号

口　座　名

三菱UFJ銀行 玉出支店 普通預金 0335395
東徹事務所 代表 東徹（アズマトオルジムショ ダイヒョウ アズマトオル）

キリトリ線

主 催：東徹後援会 TEL.06（6681）0350  FAX.06（6681）0316
〒559-0012 大阪府大阪市住之江区東加賀屋4-5-19

企業の方はお名刺を貼り付けてFAXしていただいても結構です。

複数名ご参加いただける場合は
以下にご記入ください。

定員になり次第、締切日（1月24日㈮）の前に、申し込みを終了させて頂く可能性がありますので、お早めのお申し込みをお願い致します。

複数名でお申込みの際、この用紙で収まらない場合は、
別紙にご記入の上、お申込みください。

ふりがな

ご 芳 名

連 絡 先
住所

Tel .

住所

Te l .

ふりがな

ご 芳 名

連 絡 先

ふりがな

ご 芳 名

ご 住 所

貴 社 名
（団体名）

世話人名

お電話番号

【 □ご自宅　　□企業・団体 】
（〒　　　‒　　　　）

（役職　　　　　　　）

謹啓
ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
新しい年を迎えました。本年も東徹後援会
「2025年 新春の集い」を開催いたします。
何かとご多用のこととは存じますが、
万障お繰り合わせの上、
ご臨席賜りますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　謹白

新
春
の

新
春
の集

い
集
い2025

衆議院議員  東徹後援会


